../www.cbr.ru/xbrl/nso/purcb/rep/2018-03-31/ep/ep_nso_purcb_m_30d.xsc

Default Aspect

category value
Period Start 2018-08-01
Period End 2018-08-31
Identifier 1027739583200
Scheme http://www.cbr.ru
Currency RUB
Language ru
Table of Contents
No. table description
1/0420413. PacyeT cobCTBEHHbIX 0420413. PacyeT cobcTBEHHbIX cpeacTB. Pasgen Il. PacyeT paamepa cobCTBEHHbIX CPeacTB
cpeacTs. Pasgen Il. PacueT pasmepa | npodeccMoHaNbHOTO y4acTHUKA PbiHKa LIEHHbIX Bymar (AKTUBbI)
COBCTBEHHbIX CPeAcTB
NpogeccMoHanbHOro yyacTHUKa
pbIHKa UeHHbIX Bymar (AKTUBbI)
TOC

0420413. PacyeT cobcTBEHHDBIX CPEACTB. Paszaen |l. PacyeT pasmepa co6CTBEHHbIX CPEACTB NPOGECCHOHANIBHOMO YHaCTHUKA PbIHKA LieHHbIX Gymar (AKTUBbI)
http://www.cbr.ru/xbrl/nso/purcb/rep/2018-03-31/tab/SR_0420413/SR_0420413_r.

T= EMPTY_AXIS

Z= EMPTY_AXIS

HanmeHoBaHmne nokasartens

2018-08-31

CTOMMOCTb aKTMBOB/0653aTENLCTB

Heasmxumoe nmylLecTso,
TPaHCNopTHble cpeacTBa U
BblHMCNTENbHAA TEXHUKE

Pacuet pa3mepa
COBCTBEHHbIX CpPeAcTB
NpodeCCUOHaNLHOro y4acTHUKa
PbIHKa LEHHbIX Gymar-
Hensmkumoe UMyLLECTBO,
ncnonb3yemoe Ans okaszaHus
YCIyr, Oka3blBaeMblX Ha
OCHOBaHUM NuLeH3nn baHka
Poccun, n (unn) ans
ynpaBReHYeCcKNX Hyxa,
NPUHSATOE OpraHu3aumnen K
Byxrantepckomy yyety B
Ka4yecTBe OCHOBHbIX CPEACTB

[ebutopckas 3af0/mKEHHOCTb

PacueT pa3mepa
COBCTBEHHbIX CpPeAcTB
NpoHeCCUOHANBHOrO y4acTHUKa
pblHKa LieHHbIX Gymar-
[leHexHble cpeacTBa
opraHu3aLmnmn n eé KIMeHToB,
HaxoasLLMecst No AOroBopy o
6pokepckoM 0BCnyXUBaHUN Y
6pokepa Unn MHOCTPaHHOTo
niua

1671090 349,24

Pacuet pa3mepa
COBCTBEHHbIX CpPeacTB
NpoHeCCUOHANBHOrO y4acTHUKa
PbIHKa LieHHbIX 6ymar-3aimbl
[Nsi COBEPLUEHNS!
MapXXuHanbHbIX COEIOK,
npefoCTaBeHHbIE KNNeHTaMm
opraHusaummn

Pacuet pa3mepa
COBCTBEHHbIX CpeacTB
NpoHeCCUOHANBHOrO y4acTHUKa
pblHKa LieHHbIX Gymar-
[leHexHble cpeacTBa
opraHusaumm u (unu) ee
KIMEHTOB, ABNSIOWMUECS
VHAMBULYamNbHBIM UK
KOMMNEKTUBHBIM KIPUHIOBBIM
obecrneyeHnem

2241260 996,20

Pacuet pa3mepa
COBCTBEHHbIX CpPeAcTB
NpoheCCUOHaNBLHOro y4acTHUKa
pblHKa LieHHbIX Gymar-
[leHexHble cpeacTsa
opraHusaumm, HaxoasLmecs B
[I0BEPUTENLHOM YNpaBreHnm no
[l0roBOpamM A0BEPUTESIbHOTO
yNpaBMneHus C ynpasnsioLmum
WIN MHOCTPaHHbLIM NALIOM




5732623,09

35434 106,35

16 010 812,38

207 585,00




208 226 956,86

7856932 116,28

3720105,50

31793 265,00




3224565 141,25

18 566 502,96




87 651 200,00

13 072 960 585,60

144 862 230,91

15313 540 560,11

13 305474 016,51




2008 066 543,60




